PREFEITURA MUNICIPAL DA JUCATI
RUA RUI BARBOSA, 65

35450790/0001-91 Exercicio: 2015

DECRETO N° 21, DE 02 DE OUTUBRO DE 2015 - LEI N.238

Abre no orgamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE JUCATI, no uso de suas atribuigdes legais.
DECRETA
Artigo lo.- Fica aberto no orgamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importédncia de R$652.000,00 distribuidos as seguintes dotagdes:
Anulagéo ( +) 652.000,00
02 03 01 SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO
82 04.122.0401.2009.0000 Gestdo Administrativa da Secretaria ) 10.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA FR: 0 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio
83 04.122.0401.2009.0000 Gestao Administrativa da Secretaria 5.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 0 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio
02 04 01 SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL
127 04.123.0401.2020.0000 Gestao Administrativa da Secretaria de Finangas 5.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR: O 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio
02 06 01 SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO
164 20.122.0401.2026.0000 Gestao das Atividades da Secretaria 5.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio
166 20.122.0401.2026.0000 Gestéo das Atividades da Secretaria 5.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA FR: 0 0t 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprics do Municipio
02 07 00 SECRETARIA DE EDUCAGAO, CULTURA E DESPORTO
286 13.695,1302.2054.0000 Promogéo de Eventos e Festividades 5.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 01 00
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprics do Municipio
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02 07 01 FUNDEB

300 12.361.1211.2057.0000 Gestao Administrativa das Atividades do FUNDEB - 40% 90.000,00
3.1.90.04.00 CONTRATACAQ POR TEMPO DETERMINADO FR: 0 01
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio

306 12.361.1211.2057.0000 Gestdo Administrativa das Atividades do FUNDEB - 40% 5.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 O
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio

310 12.361.1211.2058.0000 Gestdo Administrativa das Atividades do FUNDEB - 60% 400.000,00
3.1.80.04.00 CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO ERS 0 9
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio

342 12.366.1215.2061.0000 Gestdo Administrativa das Atividades da Educagdo de Jovens ¢ 8.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSCA JURIDICA FRS D 0
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio

02 08 01 SECRETARIADE SERVIGOS PUBLICCS

374 15.451.1502.2064.0000 Manutengéo de Pavimentacio e Reposigéo de Calcamento 1.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FisiCA FR: 0 O
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio

03 04 00 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

643 10.122.0401.2075.0000 Manutencéo das Atividades do Fundo Municipal de Salde 7.000,00
3.3.90.35.00 SERVICOS DE CONSULTORIA FR: 0 01
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio

675 10.301.1001.2080.0000 Manutengio das Atividades do Programa Salde da Familia - P: 5.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 O
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio

676 10.301.1001.2080.0000 Manutenc&o cas Atividades do Programa Salde da Familia - P! 3.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA FR: 0 O1
01 TESOUROC
001 001 Recursos Proprios do Municipio
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.1001.2081.0000

3.1.90.04.00
01
001 001

10.301.1001.2081.0000

3.1.90.13.00
01
001 001

10.302.1002.2085.0000

3.1.80.11.00
01
001 001

10.302.1002.2085.0000

3.3.90.3%.00
01
001 001

10.303.1004.2087.0000

3.3.90.32.00
01
001 001

10.306.1007.2091.0000

3.3.90.32.00
01
001 001

10.301.1009.2084.0000

3.3.90.36.00
01
001 001

Manutengéo das Atividades do Programa Salde Bucal
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

Manutengéc das Atividades do Programa Saude Bucal
OBRIGACOES PATRONAIS

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

Manutencéc das Agdes de Salde de Média e Alta Complexidad
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

Manutengéo das Agdes de Saude de Media e Alta Compiexidad
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

Manutengéo das Atividades do Programa Farmacia Basica
Material, Bem ou Servigo para Distribuigao Gratuita
TESOURO

Recursos Proprics do Municipio

Manutencgéo do Programa de Alimentagéo e Nutrigéo
Material, Bem ou Servigo para Distribuicao Gratuita
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

Manutengio do PSE - Programa Saude na Escola
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

F.R.:

FR:

F.R.

1

F.R.:

2

F.R.:

52.000,00

0 o

16.000,00

0 o

20.000.00

o ot

.000,00

0 o

.000,00

0 o1

6.000.00

FR.:

1

FR:

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior sera coberto com
provenientes de:

Anulacao:

02 01
R

4.4.90.52.00
01
001 001

00 CABINETE DO PREFEITO
04.122.0403.1005.0000

Aquisi¢&o de Maveis, Veiculos, Maquinas e Equipamentos
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

r

0 o1

.000,00

0o o

[47]

ecur

-10.000,00

F.R. Grupo:

0 O

Q

00

00

00

00

S

00
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GABINETE DO PREFEITO

04.122.0411.2006.0000 ManutencZo do Controle Interno

3.1.90.13.00 OBRIGACOES PATRONAIS
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio

04.124.0411.2006.0000 Manutencéo do Controle Interno

3.3.90.36.00
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio

04.124.0411.2006.0000 ManutencZo do Controle Interno

3.3.90.38.00
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GOVERNO
04.122.0401.2007.0000

3.1.90.04.00
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio

04.122.0401.2007.0000

3.1.80.11.00
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio

04.122.0401.2007.0000

3.1.90.13.00 OBRIGACOES PATRONAIS
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio

04.122.0401.2007.0000

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio

04.122.0401.2007.0000

3.3.90.39.00
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprics do Municipio

04.122.0403.1008.0000

Manutencg3o das Atividades da Secretaria
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO

Manutencéo das Atividades da Secretaria
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Manutencéo das Atividades da Secretaria

Manutencgéo das Atividades da Secretaria'

Manutencéo das Atividades da Secretaria
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Agquisicio de Veiculos, Maguinas e Equipamentos diversos p/ os ¢

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
01 TESOURO
001 001 Recursos Proprios do Municipio

-5.000,00

F.R. Grupo: 0 M

-5.000,00

F.R. Grupo: 0 M

-5.000,00

F.R. Grupo: 0 01

-5.000,00

F.R. Grupo: 0 01

-5.000,00

F.R. Grupo: 0 O

-5.000,00

F.R. Grupo: 0 O

-5.000,00

F.R. Grupo: 0 o1

-5.000,00

F.R. Grupo: 6 o

-10.000,00

F.R. Grupo: 0 01

00

00

00

00

00

00

00

00

00
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SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GOVERNO

04.131.0404.2008.0000
3.3.90.36.00
01

001 001

Divulgaco Institucional Administrativa '
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
TESOQURO

Recursos Proprios do Municipio

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO

04.122.0401.2009.0000
3.1.80.04.00

01

001 001

04.122.0401.2009.0000
3.1.80.92.00

01

001 001

04.122.0401.2009.0000
3.3.90.47.00

01

001 001

04.122.0406.2011.0000
3.3.90.30.00

01

001 001

04.122.0406.2011.0000
3.3.90.35.00

01

001 001

04.122.0407.2012.0000
3.3.50.41.00

01

001 001

Gestado Administrativa da Secretaria
CONTRATAGCAO POR TEMPO DETERMINADO
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

Gestéo Administrativa da Secretaria
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

Gestao Administrativa da Secretaria
OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

Servigos Técnicos Especializado p/ Elaboragdo de Planos e Proje
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

Servigos Técnicos Especializado p/ Elaboraggo de Pianos e Proje
SERVIGCOS DE CONSULTORIA

TESOQURO

Recursos Proprios do Municipio

Apoio as Agdes de Outros Governo
CONTRIBUICOES

TESOUROC

Recursos Proprios do Municipio

SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL

04.123.0401.2020.0000
3.1.80.04.00

01

001 001

Gestdo Administrativa da Secretaria de Financas
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

-5.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-10.000,00
F.R. Grupo: 0 O

-5.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-5.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-5.000,00
F.R. Grupo: 0 o1

-10.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-5.000,00
F.R. Grupe: 0 01

-5.000,00
F.R. Grupo: 0 M

00

00

00

00

00

00

00

00
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SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

20.122.0401.2026.0000
3.3.80.39.00

01

001 001

Gestdo das Atividades da Secretaria

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOUROC

Recursos Proprios do Municipio

SECRETARIA DE EDUCAGAOQ, CULTURA E DESPORTO

12.122.0401.2033.0000
3.1.90.04.00

01

001 001

12.128.1205.2037.0000
3.3.80.32.00

01

001 001

12.306.1207.2038.0000
3.3.80.30.00

01

001 001

12.361.1216.2043.0000
3.3.90.30.00

01

001 001

12.361.1222.2045.0000
3.3.90.39.00

01

001 001

12.362.1212.2047.0000
3.3.80.30.00

01

001 001

12.367.1219.2050.0000
3.1.80.11.00

01

001 001

12.367.1219.2050.0000
3.3.90.36.00

01

001 001

Gestéo das Atividades da Secretaria
CONTRATAGAO POR TEMPQ DETERMINADO
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

Manutencao do Programa Qualidads Escolar
Material, Bem cu Servigo para Distribuigdo Gratuita

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

Manutencio de Merenda Escolar
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
Recursos Proprics do Municipio

Manutencao do PDDE
MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

Implantac2o e Manutengéo do Programa Salde na Escola
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO '

Recursos Proprics do Municipio

Implantacéo e Manuteng&o de Curso de pré-Vestibular
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

Manutenc¢ao do Programa Educagéo Especial
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

Manutencgdo do Programe Educagéo Especial

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
TESOURO

Recursos Proprics do Municipio

-50.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-5.000,00
F.R. Grupeo: 0 01

-1.000,00
F.R. Grupo: 0 o1

-50.000,00
F.R. Grupo: 0 o1

-10.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-10.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-5.000,00
F.R. Grupo: 0 0O

-5.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-3.000,00
F.R. Grupo: 0 01

00

00

00

00

00

00

00

00

00
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SECRETARIA DE EDUCAGAQ, CULTURA E DESPORTO

12.573.1218.2051.0000
3.1.90.04.00

01

001 001

12,605.1220.2052.0000
3.3.80.32.00

01

001 001

FUNDEB

12.361.1209.2056.0000
3.3.90.30.00

01

001 001

12.366.1215.2062.0000
3.1.90.04.00

01

001 001

Manutengéo do Programa Incluséo Digital
CONTRATAGAOQ POR TEMPO DETERMINADO

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

Manutengéo do Programa Horta Escolar

Material, Bem ou Servigo para Distribuigao Gratuita
TESOURO :
Recursos Proprios do Municipio

Manutencdo do Programa de Transporte Escolar
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

Gestao Administrativa das Atividades da Educacdo de Jovens e A

CONTRATACAC POR TEMPO DETERMINADO
TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

SECRETARIA DE SERVIGOS PUBLICOS

15.122.0401.2063.0000
3.1.90.11.00

01

001 001

15.122.0401.2063.0000
3.3.90.39.00

01

001 001

18.544.1803.2068.0000
3.3.90.36.00

01
001 001

18.544.1803.2068.0000

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
01 TESOURO

001 001 Recursos Proprios do Municipio

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Manutencao das Atividades Gerais da Secrataria

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

Manutengzo das Atividades Gerais da Secretaria

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

Manutengao do Programa de Abastecimento D'agua Emergencial
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

TESOURO
Recursos Propries do Municipio

Manutencao do Programa de Abastecimento D'agua Emergencial

-5.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-10.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-50.000,00
F.R. Grupo: 0 o

-70.000,00
F.R. Grupe: 0 o1

-70.000,00
F.R. Grupo: 0 o1

-75.000,00
F.R. Grupo: 0 O

-5.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-5.000,00
F.R. Grupo: 0 M

00

00

00

00

00

00

00

00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.122.0401.2074.0000
3.1.90.11.00

01

001 001

10.122.0401.2074.0000
3.3.90.47.00

01

001 001

10.122.0401.2075.0000
3.1.90.92.00

01

001 001

10.122.1005.2076.0000
3.3.90.30.00

01

001 001

10.122.1005.2076.0000
3.3.90.39.00

01
001 001

10.122.1005.2077.0000
3.3.50.41.00

01

001 001

10.122.1005.2078.0000
3.3.90.39.00
01

001 001

10.301.1001.2079.0000
3.1.90.16.00
01

001 001

10.301.1001.2079.0000
3.1.91.13.00

01

001 001

Manutenc3o das Atividades da Secretaria de Saude
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

Manutenc&o das Atividades da Secretaria de Salude
OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

Manutencéo das Atividades do Fundo Municipal de Saude
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

ManutencZo das Atividades do Conselho Municipal de Salide
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

Manutencéo das Atividades do Conselho Municipal de Saude
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

Subvencées e Contribuicdes a Entidades Sem Fins Lucrativos
CONTRIBUIGCES

TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

Manutenc3o do Programa de Gestéo da Politica de Saude
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

ManutengZo das Unidades Basicas de Salde
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

Manutengzo das Unidades Basicas de Salde
OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA-ORGAMENTARIO
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

F.R.

F.R.

F.R.

FR.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

ER:

-5.000,00
Grupo: 0 O

-1.000,00
Grupo: 0 01

-10.000,00
Grupo: 0 01

-5.000,00
Grupo: 0 o1

-5.000,00
Grupo: 0 o1

-3.000,00
Grupo: 0 o1

-5,000,00
Grupo: 0 01

-5.000,00
Grupo: 0 01

-2.000,00
Grupo: 0 01

00

00

00

00

00

0o

00

00

00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.1001.2081.0000
3.1.90.05.01

01

001 001

10.301.1001.2082.0000
3.1.90.11.00

01

001 001

10.301.1001.2082.0000
3.1.90.16.00

01

001 001

10.301.1001.2082.0000
3.1.81.13.00

01

001 001

10.301.1001.2083.0000
3.1.91.13.00

01

001 001

10.301.1010.1045.0000
4.4.80.51.00

01

001 001

10.302.1002.2085.0000
3.1.90.16.00

01

001 001

10.302.1002.2085.0000
3.3.90.30.00

01
001 001

10.302.1006.2086.0000
3.3.90.36.00

01

001 001

Manutenco das Atividades do Programa Salde Bucal
SALARIO FAMILIA - ATIVO - PESSOAL CIVIL
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

Manutengado das Atividades do PACS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

Manutencao das Atividades do PACS

OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

Manutencéo das Atividades do PACS

OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

Implantagéo e Manutengéo do Nicleo de Apcio a Sadde da Famil

OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO
TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

Construgao, Reforma efou Ampliagao de Unidades Basica de Sau

OBRAS E INSTALACOES
TESQURO
Recursos Proprios do Municipio

Manutencéo das Agbes de Salde de Média e Alta Complexidade

OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL
TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

Manutencéo das Acgbes de Salde de Média e Alta Complexidade

MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

Manutengzo do Programa de Tratamento Fora de Domicilio - TFD

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA
TESOURC
Recursos Proprios do Municipio

-8.000,00
F.R. Grupo: 0 O

-2.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-5.000,00
F.R. Grupec: 0 01

-7.000,00
FR Grupo: 0 01

-1.000,00
F.R. Grupe: 0 01

-10.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-3.000,00
F.R. Grupo: 0o o

-10.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-2.000,00
F.R. Grupo: 0 O

00

00

0o

00

00

00

00

00

00
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PREFEITURA MUNICIPAL DA JUCATI

RUA RUI BARBOSA, 65
35450790/0001-91

Exercicio: 2015

DECRETO N° 21, DE 02 DE OUTUBRO DE 2015 - LEI N.238

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.304.1003.2088.0000
3.1.90.05.01

01

001 001

10.304.1003.2088.0000
3.3.90.36.00

01

001 001

10.304.1003.2089.0000
3.3.90.36.00

01

001 001

10.304.1003.2089.0000
3.3.80.47.00

01

001 001

10.305.1003.2090.0000
3.1.80.11.00

01

001 001

10.305.1003.2090.0000
3.1.90.16.00

01
001 001

Anulacao (-)

Artigo 3o.

=1

7

Gerson Henrigue de Melo
Prefeito Constitucional

Manutengao do Programa de Vigilancia Sanitaria
SALARIO FAMILIA - ATIVO - PESSOAL CIVIL
TESOURO

Recursos Proprios do Municipio

ManutencZo do Programa de Vigilancia Sanitaria
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

ManutencZo do PNI - Programa Nacional de Imunizacéo
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
TESOURO ‘

Recursos Proprios do Municipio

Manutengao do PNI - Programa Nacional de Imunizacéo
OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

Manutenczo do Programa de Piso Fixo e Promogéo da Saude - Pl

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO
Recursos Proprios do Municipio

Manutencao do Programa de Piso Fixo e Promogao da Salde - Pl

OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL
TESQURO
Recursos Proprics do Municipio

JUCATI, 02 de outubro de 2015

-5.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-3.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-5.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-1.000,00
F.R. Grupo: 0 o1

-5,000,00
F.R. Grupo: 0 o1

-5.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-652.000,00

ste decreto entra em vigor na data de sua publicagdo.

00

00

00

00

00

00



